Esrpacdos EBrenun BaneHTtuHoBUY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

89/04/23

90/04/23

92/04/23

97/04/23

99/04/23

102/04/23

107/04/23

111/04/23

114/04/23

116/04/23

125/05/23

130-2/05/23

132/05/23

133/05/23

134/05/23

136/05/23

148/05/23

149/05/23

150/05/23

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

05.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

04.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

CBepeHun

EBrpados EBreHunii BasieHTMHOBMWY

009222

20.10.2014

O6BbeKT OueHKU

TpaHCNoOpPTHOE CPpeacTBo

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TPaHCMOPTHbLIE CPeACTBa

TpaHCNOpPTHOE CPpencTBo

KBapTUpa

TpaHCNopTHOE CpencTBo

KPC

TpaHCNopTHOE CpeacTBoO

KBapTupa

TexHunkKa

XKWUNOWN OOM U 3e€MEeNbHbIN
y4acToK

obopypnoBaHune

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

TexHunkKa

opyxue

ToBapHO-MaTepuasbHblie
LLeHHOCTM 1
obopynoBaHue

TexHunKa

anapTaMeHTbl

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



156/05/23

161/06/23

164/06/23

165/06/23

173/06/23

174/06/23

175/06/23

176/06/23

178/06/23

179/06/23

183/06/23

185/06/23

186/06/23

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

00 "AO3"

30.05.2023

05.06.2023

07.06.2023

05.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
n opyxue

KBapTupa

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TpPaHCNOPTHOE CpencTBo

obopypnoBaHume

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

obopynoBaHue

TpaHCMopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHCMOpTHbLIE CPeAcTBa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Евграфов Евгений Валентинович

