

**Евграфов Евгений Валентинович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Евграфов Евгений Валентинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009222			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
89/04/23	ОО "АОЭ"	05.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
90/04/23	ОО "АОЭ"	05.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92/04/23	ОО "АОЭ"	07.04.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
97/04/23	ОО "АОЭ"	11.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
99/04/23	ОО "АОЭ"	12.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
102/04/23	ОО "АОЭ"	12.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
107/04/23	ОО "АОЭ"	17.04.2023	КРС	рыночная	Оценка движимого имущества
111/04/23	ОО "АОЭ"	21.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
114/04/23	ОО "АОЭ"	24.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
116/04/23	ОО "АОЭ"	25.04.2023	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
125/05/23	ОО "АОЭ"	04.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-2/05/23	ОО "АОЭ"	10.05.2023	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
132/05/23	ОО "АОЭ"	11.05.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
133/05/23	ОО "АОЭ"	11.05.2023	техника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
134/05/23	ОО "АОЭ"	11.05.2023	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
136/05/23	ОО "АОЭ"	12.05.2023	Товарно-материальные ценности и оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
148/05/23	ОО "АОЭ"	23.05.2023	техника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
149/05/23	ОО "АОЭ"	23.05.2023	апартаменты	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
150/05/23	ОО "АОЭ"	23.05.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

156/05/23	ОО "АОЭ"	30.05.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
161/06/23	ОО "АОЭ"	05.06.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
164/06/23	ОО "АОЭ"	07.06.2023	транспортное средство и оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
165/06/23	ОО "АОЭ"	05.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
173/06/23	ОО "АОЭ"	20.06.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
174/06/23	ОО "АОЭ"	21.06.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
175/06/23	ОО "АОЭ"	22.06.2023	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
176/06/23	ОО "АОЭ"	21.06.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
178/06/23	ОО "АОЭ"	26.06.2023	транспортное средство	транспортное средство	Оценка движимого имущества
179/06/23	ОО "АОЭ"	26.06.2023	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
183/06/23	ОО "АОЭ"	29.06.2023	транспортное средство	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
185/06/23	ОО "АОЭ"	30.06.2023	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
186/06/23	ОО "АОЭ"	30.06.2023	транспортные средства	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества